

**PLAN DZIAŁALNOŚCI  
SĄDU REJONOWEGO W BYDGOSZCZY NA ROK 2021**

**Część A: NAJWAŻNIEJSZE CELE DO REALIZACJI W ROKU 2021**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu sądownictwa powszechnego	<p>Odszeczek spraw skierowanych do mediacji w stosunku do wszystkich spraw wpływających do sądów, w których mediacja może być zastosowana</p> <p>Średni czas trwania postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji (w miesiącach)</p> <p>Wskaźnik opanowania wpływu głównych kategorii spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji</p> <p>Liczba etatów asystenckich przypadających na jeden etat sędziego</p>	<p>4</p> <p><b>1,8 %</b></p> <p><b>8,0</b></p> <p><b>91,8</b></p> <p><b>0,3</b></p>	<p>5</p> <p>1. Promocja oraz wsparcie procesu wdrażania alternatywnych metod rozwiązywania sporów (ADR).</p> <p>1. Prowadzenie bieżącej analizy wyników pracy sądu oraz podejmowanie czynności nadzorczych w celu zapewnienia prawidłowego toku urzędowania.</p> <p>2. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów, asesorów sądowych, referendarzy sądowych, asystentów sędziów oraz urzędników sądowych.</p> <p>3. Bieżąca analiza dotycząca etatów asystenckich w sądzie.</p>	6
2.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	91,6	1. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy - działalność orzecznicza.	Strategia na rzecz odpowiedzialnego rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017 poz. 260) Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2021 dla działalności rządowej – sprawiedliwość na rok 2021 roku dla sądów na obszarze Apelacji Gdańskiej.

Bydgoszcz, dnia 14.12.2020r.

*Wiceprezes  
Sądu Rejonowego w Bydgoszczy*

**DYREKTOR**  
Sądu Rejonowego w Bydgoszczy

*Jarosław Błaż* (pódpis kierownika jednostki) *Artur Łęka* Kozłowski